
 
RESOLUÇÃO Nº 003/2024 

 
 
A Secretaria Municipal de Saúde de Atalaia, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei: 
 
 
RESOLVE 
 
 
Designar os responsáveis pela Programação, Aquisição, 

Recebimento e Dispensação de medicamentos, a equipe de Farmacêuticas do 
Município: 

 

NOME CRF 

Audria Suze Zangari 10747 

Ana Pricila Tamborlim Gilio 15747 

Heloise Gabriele Julião 24814 

 
 
Registar-se, 
Publica-se, 
Cumpra-se. 

 
 
 

Atalaia, 27 de agosto de 2024. 
 
 
 
 

CRISTIANI ANDREIA OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Saúde de Atalaia 

 


